TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 34/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 26/2017

c) Data Homologação 12 de maio de 2017

d) Objeto da Licitação Aquisição de 01 (um) Analisador Hematológico, conforme Termo de
Convênio nº 018/2016, firmado entre a Secretaria de Estado da Saúde
- SESA e o Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR.

À empresa:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1 1 1 UN Analisador
Hematológico Conforme

Detalhamento no Termo

de Referência em Anexo
ao Edital

QUIMIOLAB COMÉRCIO E
IMPORTAÇÃO DE

PRODUTOS DE

LABORATÓRIO LTDA EPP

DIAGNO 28.500,00 28.500,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor CNPJ Total Homologado Valor por extenso
QUIMIOLAB COMÉRCIO E

IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE
LABORATÓRIO LTDA EPP

85.345.528/0001-55 R$ 28.500,00

Vinte e oito mil e
quinhentos reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 12 de maio de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal